zmluvnými stranami schválené nové úplné znenie čl. 5. bod 2. Zmluvy znie nasledovne :

„Čl.5. CENA DIELA. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3. predstavuje: 

Cena Bez DPI: 170 984,57 EUR, 
+ DPH 23%: 39 326,45 EUR, 
+ Celková cena za predmet diela s DPH: 210 311,02 EUR, 
Slovom: dvestodesaťtisíc tristojedenásť EUR a 02 centov, 

[a 

Vzhľadom na zmeny uvedené vyššie predloží zhotoviteľ aktualizovanú prílohu č. 1 Zmluvy — 
Podrobný rozpočet v písomnej podobe, ktorá bude reflektovať zmenu DPH na 23 %. 
Uvedené tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 2. 

Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú medzi zmluvnými stranami nedotknuté a zachované v,